

## **11. Meddelelser (2010-161934)**

### **Til møde med Kultur- og Fritidsborgmester Pia Allerslev**

Gerda, Lau, Lillian og Lisbeth deltog i mødet den 30 sept. på Rådhuset i KFU's møde med Lokaludvalgene.

På mødet blev der diskuteret sommerens evalueringsrapport, puljemidler og hvordan KFU kan bruge/samarbejde med Lokaludvalgene.

Flere lokaludvalg efterlyste rammer fra KFU f. eks i forhold til uddeling af puljemidler.

Lisbeth roste KFU for initiativet til mødet, og opfordrede til flere af slagsen. Derudover blev det pointeret, at Valby p.t. er ved at udarbejde en Kulturstrategi som også vil være retningsgivende for puljemiddeluddeling. I forhold til samarbejdet med KFU, ser Valby gerne at vi inddrages meget tidligere, når Kulturforvaltningen begynder at tænke nye tanker i forhold til området/interesser for Valby. Det blev endvidere fortalt, at Valby Lokaludvalg, i samarbejde med lokale aktører, vil fremkomme med et nyt forslag til udvikling af Parken. Det er lokale "guldkorn" for KFU. Flere medlemmer at KFU var meget begejstret for initiativet.

Til afslutningen af mødet var der flere KFU udvalgsmedlemmer, som gav udtryk for at de havde lært meget og fået et noget andet indtryk af Lokaludvalgsmedlemmer og vores store arbejde for vores bydele. Pia Allerslev gav afslutningsvis udtryk for at KFU vil afholde et fællesmøde til januar. Vi fra Valby kommer gerne igen.

### **Idrætskonference**

Idrætsgruppen afholder konference om foreningsidrættens vilkår i Valby. konferencen afholdes d 15.11.2010 kl. 17-21 i Prøvehallen. Tilmelding til sekretariatet. Se hele programmet på Lokaludvalgets hjemmeside

### **Skøjtebanen**

Skøjtebanen på toftøgårds Plads åbner d. 1. december 2010.

### **Møde om Sikker By-ugen**

Sikker By ugen skal løbe af stabelen i uge 21 til næste år, det vil sige den 23. - 27. maj 2011.

Der er opstarts/inspirationsmøde på Rådhuset, Udvalgsværelse D på 1. sal den **8. december kl. 17.00 -18.30** hvor ideer til aktiviteter, der kunne sættes i gang drøftes, samt input og ønsker til den fælles markedsføring af ugen. Efterfølgende udarbejdes et idékatalog til ugen, som sendes til alle lokaludvalg som inspiration.

Der er 25 pladser til mødet, og man melder sig til efter først til mølle princippet. Tilmelding sker til Sofie Søes-Petersen i Center for Sikker By, tlf. 3366 1998 eller e-mail [ssp@okf.kk.dk](mailto:ssp@okf.kk.dk).

### **Sundhedscenter**

Ole Søren Andersen og Grethe Mørk besøgte den 26. oktober sammen med en repræsentant for Sundheds- og Omsorgsforvaltningen det gamle Equinox på Gl. Køge Landevej. Huset er meget velegnet som sundhedscenter, men er dog meget stort. Der skal derfor indtænkes andre aktiviteter som f.eks. idræt, hvis Københavns Kommune skal ind og leje bygningen. Valby Lokaludvalgs medlemmer opfordres til at tænke over, hvilke aktiviteter, der kunne indtænkes.

## **bilag**



